
Uchwała Nr 48/2023 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

z dnia 11 maja 2023 r. 

 

w sprawie zasad rozgrywania zawodów mistrzowskich z cyklu Grand Prix 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 16 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Zobowiązać Koła PZW Okręgu Poznańskiego oraz Okręgowy Kapitanat Sportowy do 

rozgrywania wszystkich zawodów sportowych o tytuł: 

• Mistrza Okręgu 

• Mistrza Rejonu 

• Mistrza Koła 

oraz z cyklu: 

• Grand Prix Okręgu 

• Grand Prix Koła 

zgodnie z wymiarami i okresami ochronnymi ryb określonymi w Zasadach Organizacji Sportu 

Wędkarskiego PZW (ZOSW). 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Wiceprezesowi ds. sportu 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od publikacji. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


